
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '150, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR VALDEMIÇO SALUSTRIANO DE SOUZA, matrícula n.o
14.375-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do Deputado João
de Deus, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (Resolução n.o 143/97 - (REQ) 
Processo n.°1178/99-CLDF).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 22/10/01, o servídor LUIZ FRANCISCO
PRATES LAFETA, matrícula n.O 14.728-23, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete
parlamentar da Deputada Anilcéia Machado. (Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo n.o 877/01
CLDF).

3 - EXONERAR BARBARA MARINA DE OLIVEIRA, matrícula n.O 13.797-09,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da Deputada Anilcéia Machado,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido gabinete.
(Resolução n.o 143/97 - (LP) - Processo n.o 021/99-CLDF).

4 - NOMEAR ANTONIO JOSE RODRIGUES NETO, requisitado da
Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da Deputada Lucia Carvalho. (Resolução nO 143/97 
(REQ) - Processo nO 743/93-CLDF)

I'tlP.ed de 2001.

.,
/5'

Deputado GI GELLO
Preside te

Brasília,

, ,

C:IDOCSELOPlMarioIATOS·MINUTASIMINUTA190ul.doc


